



Lidl ♥ brød
Hele brød & flütes

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Rundt franskbrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1152 kJ/272 kcal
Fedt	3,0 g
heraf mættede fedtsyrer	0,8 g
Kulhydrat	51,0 g
heraf sukkerarter	2,0 g
Kostfibre	3,1 g
Protein	8,8 g
Salt	1,18 g

Ingredienser:

69 % **hvedemel**, vand, 1,5 % birkes, salt tilsat jod, vegetabilsk olie (palme, raps), tørret surdej (fermenteret **hvedemel**, salt), sukker, gær, **hvedegluten**, sigtet **rugmel**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), **hvedemaltmel**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), **byg**maltmel.

Kan indeholde spor af sesamfrø og valnødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6501016



Groft hvedebrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	977 kJ/231 kcal
Fedt	1,7 g
heraf mættede fedtsyrer	0,3 g
Kulhydrat	43,7 g
heraf sukkerarter	1,3 g
Kostfibre	5,3 g
Protein	7,6 g
Salt	1,00 g

Ingredienser:

45 % **hvedemel**, vand, 19 % rugsurdej (vand, **rugmel**), 12 % **rugmel**, salt, gær, rapsolie, **hvedegluten**.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92777



Flerkornbrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1168 kJ/278 kcal
Fedt	6,9 g
heraf mættede fedtsyrer	0,8 g
Kulhydrat	41,8 g
heraf sukkerarter	2,0 g
Kostfibre	5,1 g
Protein	9,5 g
Salt	1,00 g

Ingredienser:

40 % **hvedemel**, 19 % rugsurdej (vand, 7,8 % **rugmel**), vand, 12 % **rugmel**, 6 % solsikkekerner, 3 % hørfrø, 1 % birkes, 1 % **sesamfrø**, salt, gær, **hvedegluten**, rapsolie, ristet maltmel af **hvede**, **bygmaltekstrakt**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Kan indeholde spor af soja. Fremstillet i Tyskland med hvedemel og solsikkekerner fra EU, hørfrø og birkes fra EU/ikke-EU og sesamfrø fra ikke-EU.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92779



Valnøddebrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1276 kJ/304 kcal
Fedt	9,5 g
heraf mættede fedtsyrer	0,8 g
Kulhydrat	43,1 g
heraf sukkerarter	2,6 g
Kostfibre	3,6 g
Protein	9,6 g
Salt	0,94 g

Ingredienser:

Hvedemel, 12 % **valnødder**, 9 % surdej (vand, **hvedemel**, **rugmel**), vand, salt, gær, salt, **bygmaltekstrakt**, **fuldkornsrugmel**, dextrose, ristet **hvedemaltmel**.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel, valnødder og surdej fra EU/ikke-EU.

Kan indeholde spor af mælk, æg, soja, sesamfrø og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

118290



Lidl ♥ brød
Hele brød & flütes

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Fransk baguette

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1152 kJ/272 kcal
Fedt	1,1 g
heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrat	55,6 g
heraf sukkerarter	3,6 g
Kostfibre	2,7 g
Protein	8,5 g
Salt	1,20 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, gær, salt, **hvedegluten**, maltmel af **hvede**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.

Kan indeholde spor af soja, mælk, sesamfrø, æg og svovldioxid og sulfitter. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

27986



Rustikt mørkt baguette

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	999 kJ/239 kcal
Fedt	1,6 g
heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrat	45,6 g
heraf sukkerarter	0,4 g
Kostfibre	3,2 g
Protein	8,2 g
Salt	1,0 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, **havreflager**, **rugflager**, salt, hørfrø, maltmel (**hvede**, **byg**), hirse, **hvedegluten**, gær, solsikkekerner, dextrose, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Kan indeholde spor af soja, mælk, sesamfrø, mandler, hasselnødder, valnødder og cashewnødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

129254



Bondebrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1018 kJ/241 kcal
Fedt	1,3 g
heraf mættede fedtsyrer	0,4 g
Kulhydrat	46,4 g
heraf sukkerarter	1,8 g
Kostfibre	5,0 g
Protein	8,3 g
Salt	0,98 g

Ingredienser:

53 % **hvedemel**, vand, 13 % surdej (**rugmel**, vand), 7 % **rugmel**, salt, gær.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU/ikke-EU og **rugmel** fra Tyskland.

Kan indeholde spor af sesamfrø, mælk, valnødder, mandler og æg. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

146327



Softkernerugbrød

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	960 kJ/228 kcal
Fedt	6,54 g
heraf mættede fedtsyrer	0,71 g
Kulhydrat	31 g
heraf sukkerarter	2,3 g
Kostfibre	8,4 g
Protein	7,3 g
Salt	1,2 g

Ingredienser:

Vand, surdej (**rugmel**^ 13 %, vand), **rugkerner**^ 17 %, **rugsigtemel**, **solsikkekerner** 7 %, hørfrø 5 %, **hvedemel**, rugfibre 2 %, gule hørfrø, salt tilsat jod, bygmaltekstrakt, glukosesirup, invert sirup, tørret surdej (**rugmel**^, surdejskultur), sukker, gær, melasse, melbehandlingsmidler (E300), surhedsregulerende midler (E500, E507).

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514213



Lidl ♥ brød

Hele brød & flütes/ Boller & stykker

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Solsikkerugbrød

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1034 kJ/247 kcal
Fedt	6,8 g
heraf mættede fedtsyrer	0,7 g
Kulhydrat	35 g
heraf sukkerarter	2,7 g
Kostfibre	8,6 g
Protein	7,5 g
Salt	1,2 g

Ingredienser:

Vand, surdej (**Rugmel**^A 14 %, vand), **rugsigtemel** 14 %, **rugmel**^A 14 %, **rug-kerner**^A 8 %, solsikkekerner 8 %, hørfrø, **bygmaltekstrakt** 2 %, salt tilsat jod, karamelliseret sukkersirup, tørret surdej (**rugmel**^A, surdejskultur), gær. Drys: Solsikkekerner. ^AFuldkorn.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514079



Møllehjul

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1141 kJ/269 kcal
Fedt	1,7 g
heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrat	53,0 g
heraf sukkerarter	3,0 g
Kostfibre	3,0 g
Protein	9,0 g
Salt	1,00 g

Ingredienser:

72 % **hvedemel**, vand, gær, salt, fortykningsmiddel (guargummi), rapsolie, maltmel af **hvede**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer^{*}).

^{*}fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af sesamfrø og mælk.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

56221



Møllehjul m. birkes

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1164 kJ/276 kcal
Fedt	3,4 g
heraf mættede fedtsyrer	0,6 g
Kulhydrat	49,3 g
heraf sukkerarter	2,9 g
Kostfibre	3,8 g
Protein	9,9 g
Salt	0,98 g

Ingredienser:

70 % **hvedemel**, vand, 3 % blå birkes, gær, salt, rapsolie, stabilisator (guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer^{*}), maltmel af **hvede**.

^{*}fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og birkes fra EU.

Kan indeholde spor af sesamfrø, æg, mælk, soja, lupin og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

112388



Lidl ♥ brød

Boller & stykker

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Kernestykke

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1340 kJ/319 kcal
Fedt	10,4 g
heraf mættede fedtsyrer	1,3 g
Kulhydrat	43,7 g
heraf sukkerarter	4,3 g
Kostfibre	3,8 g
Protein	10,7 g
Salt	1,01 g

Ingredienser:

54 % **hvedemel**, vand, 11 % solsikkekerner, 6 % **rugmel**, 2,5 % hørfrø, maltmel af **byg**, 1,5 % **sesamfrø**, 1 % birkes, salt, **bygmaltekstrakt**, dextrose, rapsolie, **hvedegluten**, maltmel af **hvede**, tørret **rugsurdej**, gær, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Produktet er vegansk.

Fremstillet i Tyskland med hvede og solsikkekerner fra EU, birkes og hørfrø fra EU/ikke-EU samt sesamfrø fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af soja.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92785



Valnødestykke

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1432 kJ/341 kcal
Fedt	11,4 g
heraf mættede fedtsyrer	1,0 g
Kulhydrat	46,6 g
heraf sukkerarter	1,3 g
Kostfibre	3,7 g
Protein	11,1 g
Salt	0,99 g

Ingredienser:

Hvedemel, 13 % **valnødder**, 10 % surdej (vand, **hvedemel**, **rugmel**), vand, gær, salt, ristet **hvedemaltmel**, **bygmaltekstrakt**, **fuldkornsrugmel**, dextrose.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og valnødder fra EU/ikke-EU.

Kan indeholde spor af mælk, æg, sesamfrø, soja, sennep og andre nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

106640



Proteinbolle

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1316 kJ/315 kcal
Fedt	15,6 g
heraf mættede fedtsyrer	2,1 g
Kulhydrat	13,2 g
heraf sukkerarter	2,8 g
Kostfibre	9,0 g
Protein	25,8 g
Salt	0,80 g

Ingredienser:

Vand, 18 % hørfrø, 14 % **hvedegluten**, sojamel, **fuldkornshvedemel**, 6 % grofthakkede **sojabønner**, 4 % **sesamfrø**, 3 % solsikkekerner, **hvedeklid**, gær, salt, tørret **rugsurdej**, gurkemeje, fortykningsmiddel (guargummi).

Fremstillet i Tyskland med hørfrø, hvede og soja fra EU og ikke-EU.

Kan indeholde spor af mælk, æg og nødder.

Trods omhyggelig kontrol kan der forekomme rester af f.eks. kerner, frugtsten og skaller.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

79358



Rustikt hvedestykke m. solsikkekerner og blå birkes

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1202 kJ/285 kcal
Fedt	7,3 g
heraf mættede fedtsyrer	1,5 g
Kulhydrat	43,1 g
heraf sukkerarter	2,9 g
Kostfibre	3,8 g
Protein	9,9 g
Salt	1,15 g

Ingredienser:

67 % **hvedemel**, vand, 7 % solsikkekerner, 2 % blå birkes, salt, gær, stabilisator (guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer^{*}), maltmel af **hvede**, rapsolie.

^{*}fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvede fra EU.

Kan indeholde spor af gluten, mælk, æg, soja, lupin, mandler, valnød og sesamfrø.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

152767



Lidl ♥ brød
Boller & stykker

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Mini flute

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1194 kJ/282 kcal
Fedt	1,0 g
heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrat	57,5 g
heraf sukkerarter	3,8 g
Kostfibre	2,9 g
Protein	9,2 g
Salt	1,0 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, gær, salt.

Kan indeholde spor af soja, sennep, lupin og sesamfrø.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

92781



Fladbød m. sesam og nigellafrø

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1129 kJ/267 kcal
Fedt	5,4 g
heraf mættede fedtsyrer	0,7 g
Kulhydrat	46,7 g
heraf sukkerarter	2,7 g
Kostfibre	0,6 g
Protein	7,5 g
Salt	1,94 g

Ingredienser:

60 % **hvedemel** (T 550), vand, gær, solsikkeolie, sukker, salt, 0,5 % **sesamfrø**, 0,2 % nigellafrø.

Fremstillet i Kroatien med hvedemel fra EU.

Kan indeholde spor af æg, soja, mælk, sennep, lupin og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6902979



Ostebolle

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1285 kJ/305 kcal
Fedt	7,5 g
heraf mættede fedtsyrer	5,0 g
Kulhydrat	44,0 g
heraf sukkerarter	3,6 g
Kostfibre	4,8 g
Protein	13,0 g
Salt	1,00 g

Ingredienser:

Hvedemel, gouda-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, ostekulturer, mikrobiel osteløbe), vand, salt, gær, sirup af invertsukker, fortykningsmiddel (guar-gummi), maltmælt af **hvede**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*).
*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af sesamfrø.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

51816



Flerkornsstykke

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1146 kJ/272 kcal
Fedt	4,4 g
heraf mættede fedtsyrer	0,7 g
Kulhydrat	46,0 g
heraf sukkerarter	2,8 g
Kostfibre	5,8 g
Protein	9,1 g
Salt	1,00 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, hørfrø, havregryn, rugmel, gær, gær, sesamfrø, solsikkekerner, hvedeprotein, hvedeklid, fortykningsmiddel (guar-gummi), maltmel af hvede, **maltmel af byg**, maltekstrakt (**maltmel af byg**, vand), emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*).
*fra vegetabilsk fedtstof.

Kan indeholde spor af mælk og æg.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

44951



Lidl ♥ brød
Boller & stykker/ Kager & sødt

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Rosinbolle

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1237 kJ/293 kcal
Fedt	6,4 g
heraf mættede fedtsyrer	4,0 g
Kulhydrat	50,9 g
heraf sukkerarter	21,1 g
Kostfibre	2,1 g
Protein	7,0 g
Salt	0,87 g

Ingredienser:

Hvedemel, 19 % rosiner (99,5 % rosiner, solsikkeolie), vand, 6,4 % sukker, 5,9 % **æg***, 5,4 % smør (**mælk**), gær, 2,6 % **sødmælkspulver**, salt, emulgator (natriumstearoyllactylat**), surhedsregulerende midler (calciumcarbonat, calciumphosphater), dextrose, citronskal, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), gurkemejeekstrakt.

*skrabeæg

**fra vegetabilsk fedtstof

Kan indeholde spor af soja, valnødder, mandler, sesamfrø, selleri, sennep og lupin.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

155079



Crossaint med nougat

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1813 kJ/434 kcal
Fedt	24,1 g
heraf mættede fedtsyrer	13,4 g
Kulhydrat	45,1 g
heraf sukkerarter	17,0 g
Kostfibre	2,4 g
Protein	8,0 g
Salt	1,0 g

Ingredienser:

Hvedemel, 23% nødde- og nougatcreme [sukker, 4% **hasselnødder**, palmeolie, rapsolie, **skummetmælkspulver**, fedtfattigt kakaopulver*, emulgatorer (lecithiner (**soja**)), naturlig vaniljearoma], 20% smør (**mælk**), vand, sukker, 2% hakkede **hasselnødder**, salt, gær, **hvedegluten**, ærteprotein, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre). * Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU, smør med mælk fra EU, samt hasselnødder fra EU/ikke-EU og kakao fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af sesamfrø og mandler.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

152811



Donut m. chokolade

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1802 kJ/432 kcal
Fedt	25,7 g
heraf mættede fedtsyrer	12,2 g
Kulhydrat	42,2 g
heraf sukkerarter	14,0 g
Kostfibre	2,3 g
Protein	6,8 g
Salt	0,75 g

Ingredienser:

Hvedemel, palmefedt, sukker, vand, rapsolie, **sødmælkspulver**, kakaomasse*, kakaosmør*, salt, gær, tørret glukosesirup, **hvedestivelse**, **hvedegluten**, smørfedt (**mælk**), emulgatorer [mono- og diglycerider af fedtsyrer**, natriumstearoyllactylat**, lecithiner (**soja**)], hævemidler (diphosphater, natriumcarbonat), naturlig vaniljearoma, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på www.ra.org.

**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU og kakao fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af sesamfrø.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

182155



Lidl ♥ brød
Kager & sødt

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Dagmartærte

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1823 kJ/438 kcal
Fedt	28,0 g
heraf mættede fedtsyrer	11,0 g
Kulhydrat	40,0 g
heraf sukkerarter	21,0 g
Kostfibre	1,3 g
Protein	4,4 g
Salt	0,42 g

Ingredienser:

Vand, **hvedemel**, palmeolie, sukker, rapsolie, abrikoskerner, gær, pasteuriserede **æggeblommer***, modificeret stivelse, kokosolie, vallepulver (mælk), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), stabilisatorer (pectiner, guar gummi, natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), farvestoffer (calciumcarbonat, blandede carotener), **sødmælkspulver**, mandler, naturlig aroma, glukosesirup, melbehandlingsmidler (amylase (hvede), xylanase (hvede), ascorbinsyre), **mælkeprotein**, surhedsregulerende middel (citronsyre), vitamin A.

Dekoration: Hvid glasur (sukker, vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulerende middel (eddikesyre)).
Brun glasur (sukker, glukosesirup, vand, 2% kakaopulver, farvestof (ammonieret sulfiteret karamel), surhedsregulerende middel (eddikesyre)).

*skrabeæg.

Fremstillet i Danmark med hvedemel fra Danmark.

Kan indeholde spor af hasselnødder og pekannødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

7135



CroDot

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	2125 kJ/510 kcal
Fedt	34,0 g
heraf mættede fedtsyrer	17,0 g
Kulhydrat	44,0 g
heraf sukkerarter	11,0 g
Kostfibre	1,7 g
Protein	6,2 g
Salt	0,75 g

Ingredienser:

Hvedemel, margarine [palmefedt, vegetabiliske olier (soja, solsikke), vand, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), farvestof (blandede carotener)], palmefedt, vand, sukker, gær, salt, **hvedegluten**, **hvedekliid**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Fremstillet i Holland med mel fra EU og ikke-EU.

Kan indeholde spor af soja, æg, mælk, nødder og sennep.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

159136



Berliner m. chokolade

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1897 kJ/455 kcal
Fedt	28,0 g
heraf mættede fedtsyrer	13,0 g
Kulhydrat	44,0 g
heraf sukkerarter	21,0 g
Kostfibre	1,80 g
Protein	5,8 g
Salt	0,80 g

Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabilisk fedt (oliepalme, palme, kokos), vand, solsikkeolie, gær, fedtfattigt kakaopulver, vallepulver (mælk), dextrose, **hvedestivelse**, **hasselnøddepasta**, **mælkepulver**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer*, lecithiner*, natriumstearoyl-2-lactylat*, mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), salt, **æggehvidepulver****, **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlige aromaer, fortykningsmidler (xanthangummi, guar gummi, cellulosegummi), farvestof (blandede carotener).

*vegetabilisk.

**frilandsæg.

Kan indeholde spor af soja og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

159267



Berliner m. skovbærfyld

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1728 kJ/413 kcal
Fedt	23,0 g
heraf mættede fedtsyrer	12,0 g
Kulhydrat	46,0 g
heraf sukkerarter	21,0 g
Kostfibre	1,30 g
Protein	5,0 g
Salt	0,76 g

Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabiliske fedtstoffer (oliepalme, palmekerne, kokos), vand, glukose-fruktose-sirup, gær, 2,9 % jordbærpuré, 2,6 % koncentreret hindbærpuré, 1,7 % kirsebærpuré, solsikkeolie, dextrose, **hvedestivelse**, fedtfattigt kakaopulver, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, **æggehvidepulver***, **mælkepulver**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer**, natriumstearoyllactylat**, mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer**), lecithiner**), naturlig aroma, fortykningsmidler (pectiner, xanthangummi, cellulosegummi, karayagummi), farvestof (blandede carotener), gulerodskoncentrat, koncentrat af hibiscus, modificeret stivelse, syre (citronsyre), stabilisator (calciumchlorid), glukosesirup, vallepulver (mælk), **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), overfladebehandlingsmidler (shellak, bivoks - hvidt og gult), hyldøbærekstrakt.

*frilandsæg,**fra vegetabilisk fedtstof.

Fremstillet i Spanien med sukker fra EU, hvedemel fra EU/ikke-EU og gær fra Spanien.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

163935



Lidl ♥ brød
Kager & sødt

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Brownie

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1926 kJ/462 kcal
Fedt	25,7 g
heraf mættede fedtsyrer	15,7 g
Kulhydrat	51,4 g
heraf sukkerarter	42,1 g
Kostfibre	2,5 g
Protein	4,7 g
Salt	0,35 g

Ingredienser:

Sukker, 17 % mørk overtrækschokolade [kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma], usaltet smør (mælk), **æg***, **hvedemel** (tilsat calciumcarbonat, jern, niacin, thiamin), 7 % hvid chokolade [sukker, **sødmælkspulver**, kakaosmør, **skummetmælkspulver**, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma], 5 % overtrækschokolade af mælkechokolade [sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, kakaomasse, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig aroma], 4 % mørk chokolade [kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (lecithiner (soja))], 2 % mørk chokolade [sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (lecithiner (soja))], naturlig aroma], salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), naturlig aroma, surhedsregulerende middel (citronsyre), hævemidler (kaliumcarbonater, diphosphater, calciumphosphater).

*skrabeæg.

Fremstillet i Storbritannien med chokolade, hvedemel, sukker og usaltet smør fra EU/ikke-EU samt æg fra ikke-EU.

Kan indeholde spor af byg, havre og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

5226874



Cookie

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1961 kJ/468 kcal
Fedt	22,0 g
heraf mættede fedtsyrer	12,0 g
Kulhydrat	61,0 g
heraf sukkerarter	32,0 g
Kostfibre	2,8 g
Protein	5,1 g
Salt	0,45 g

Ingredienser:

Hvedemel, 14 % mælkechokolade [sukker, **sødmælkspulver**, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (lecithiner (soja)), naturlig vanilje aroma], 14 % mørk chokolade [sukker, kakaomasse, kakaosmør, vallepulver (mælk), emulgator (lecithiner (soja)), naturlig vanilje aroma], vegetabiliske olier (palme, raps), sukker, smør (mælk), vand, sukkererstatning (polydextrose), sukker tilsat melasse (sukker, melasse), tørret glukosesirup, sirup af invertsukker, **æggepulver**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), **skummetmælkspulver**, salt, stabilisator (xanthangummi), naturlig aroma.

Fremstillet i Holland med hvedemel fra Holland og chokolade fra Belgien, Frankrig og Holland.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

196360



Croissant

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1684 kJ/403 kcal
Fedt	21,1 g
heraf mættede fedtsyrer	14,8 g
Kulhydrat	43,1 g
heraf sukkerarter	5,9 g
Kostfibre	2,8 g
Protein	8,7 g
Salt	0,64 g

Ingredienser:

Hvedemel, 24 % smør (mælk), gær, sukker, vand, **sødmælkspulver**, **hvedegluten**, salt, **mælkeprotein**, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), **hvedestivelse**. *fra vegetabilisk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel og smør fra EU og ikke-EU.

Kan indeholde spor af æg, nødder, sennep, soja, selleri, sesamfrø og lupin.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

121278



Håndlavet pistaciesnurre

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1643 kJ/393 kcal
Fedt	19 g
heraf mættede fedtsyrer	8,5 g
Kulhydrat	50 g
heraf sukkerarter	25 g
Kostfibre	1,6 g
Protein	5,9 g
Salt	0,81 g

Ingredienser:

Hvedemel, sukker, vegetabiliske olier (palme, raps, kokos), vand, **æg***, gær, glukose, modificeret stivelse, **skummetmælkspulver**, vallepulver (mælk), mandler, salt, dextrose, **hvedegluten**, aromaer, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), stabilisatorer (pectiner, natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat), majs mel, citrusfibre (citron, lime), farvestoffer (calciumcarbonat, blandede carotener, chlorophyll-kobber-kompleks og chlorophyllin-kobber-kompleks, curcumin), glukosesirup, **mælkeproteiner**, surhedsregulerende middel (citronsyre), melbehandlingsmiddel [ascorbinsyre, enzymer (hvede)], vitamin A.

*skrabeæg

Kan indeholde spor af hasselnødder og valnødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514835



Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Brezel

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1208 kJ/286 kcal
Fedt	4,4 g
heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrat	50,2 g
heraf sukkerarter	3,1 g
Kostfibre	3,9 g
Protein	9,4 g
Salt	2,20 g

Ingredienser:

74% **hvedemel**, vand, salt, rapsolie, gær, stabilisator (guargummi), dextrose, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer**), maltmel af **hvede**, surhedsregulerende middel (natriumhydroxid).

*Natronlud (en blanding af vand og natriumhydroxid (NaOH)) anvendes til at skabe bagværkets glatte, brunligt-gyldne overflade.

**fra vegetabilsk fedtstof.

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

Kan indeholde spor af rug, byg, havre, sesamfrø, æg, mælk, soja, lupin, valnødder og mandler.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

95664



Focaccia m. pepperoni og ost

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1253 kJ/299 kcal
Fedt	12 g
heraf mættede fedtsyrer	5,1 g
Kulhydrat	33,0 g
heraf sukkerarter	2,2 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	13,0 g
Salt	2,2 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 18 % gouda-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, starterkultur, mikrobiel osteløbe, kartoffelstivelse), 13 % tørret og røget pepperoni-pølse [97 % grisekød, salt, dextrose, rosmarinekstrakt, hvidløg, paprikaekstrakt, paprika, peberekstrakt, ingefærekstrakt], tomatsose [tomat, modificeret majsstivelse, salt, paprika, dextrose, løg, gær, ekstrakt, sukker, champignonpulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum), rapsolie, naturlig aroma], **durumhvedemel**, gær, salt tilsat jod, rapsolie, **hvedegluten**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker, oregano. *fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6503360



Focaccia m. skinke og ost

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1070 kJ/256 kcal
Fedt	7,4 g
heraf mættede fedtsyrer	4,1 g
Kulhydrat	33,0 g
heraf sukkerarter	2,3 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	12,0 g
Salt	1,9 g

Ingredienser:

Hvedemel, 19 % gouda-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, starterkultur, mikrobiel osteløbe, kartoffelstivelse), vand, 13 % kogt skinke tilsat vand og sammensat af stykker af kød [85 % svinekød, vand, salt, glukosesirup, bouillon, krydderiekstrakt, stabilisatorer (diphosphater, triphosphater)], tomatsose [tomat, modificeret majsstivelse, salt, paprika, dextrose, løg, gær, ekstrakt, sukker, champignonpulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum), rapsolie, naturlig aroma], **durumhvedemel**, gær, salt tilsat jod, rapsolie, **hvedegluten**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), sukker, oregano.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6502840



Focaccia m. kylling og jalapeno

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1066 kJ/255 kcal
Fedt	7,0 g
heraf mættede fedtsyrer	3,9 g
Kulhydrat	33,0 g
heraf sukkerarter	1,9 g
Kostfibre	1,7 g
Protein	14,0 g
Salt	1,80 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 19 % gouda-ost (**mælk**, salt, ostekulturer, osteløbe), vand, 13 % kyllingebryst (97 % kylling, dextrose, salt), **durumhvedemel**, gær, ketchup (31 % tomatkoncentrat, eddike, vand, sukker, glukose, glukose-fruktosesirup, salt, modificeret stivelse, krydderier, krydderiekstrakter), salt tilsat jod, tomatpulver, modificeret stivelse, rapsolie, sukker, salt, 0,16 % tørrede grønne jalapenos, paprika, dextrose, løg, gær, ekstrakt, champignonpulver, maltodextrin, **hvedegluten**, emulgator (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), krydderurter, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma.

*fra vegetabilsk fedtstof.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6505942



Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Frustr m. skinke

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	820 kJ/194 kcal
Fedt	4,1 g
heraf mættede fedtsyrer	2,0 g
Kulhydrat	29,1 g
heraf sukkerarter	5,1 g
Kostfibre	1,3 g
Protein	9,6 g
Salt	1,70 g

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % tomat, vand, 11,1 % mozzarella-ost (pasteuriseret **mælk**, ostekulturer, salt, mikrobiel osteløbe), 11,1 % kogt skinke [10,5 % grisekød, salt, dextrose, sukker, aromaer, surhedsregulerende middel (natriumcitrat), antioxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], **durumhvede**, salt, extra jomfru olivenolie, gær, oregano.

Fremstillet i Italien med skinke fra EU.

Kan indeholde spor af soja og sennep.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

129124



Pølsehorn m. ketchup

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1044 kJ/249 kcal
Fedt	11,0 g
heraf mættede fedtsyrer	4,0 g
Kulhydrat	28,0 g
heraf sukkerarter	3,4 g
Kostfibre	1,8 g
Protein	8,9 g
Salt	1,4 g

Ingredienser:

34 % pølse [66 % grisekød, vand, kartoffelstivelse, salt, **hvedefibre**, dextrose, griseprotein, løg, stabilisator (triphosphater), krydderiekstrakter, antioxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], **hvedemel**, 8 % ketchup [64 % tomatpure, vand, sukker, eddike, modificeret stivelse, salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder **sennep**), surhedsregulerende middel (citronsyre)], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, gær, salt tilsat jod, vegetabiliske emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), stabilisator (guargummi), modificeret stivelse, rapsolie, solsikkeolie, dextrose, hævemiddel (diphosphater, natriumcarbonater), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), majsstivelse, ærteprotein, kartoffelprotein, bønneprotein, maltodextrin.

Kan indeholde spor af mælk.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6502975



Pølsehorn m. kyllingepølse

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1074 kJ/257 kcal
Fedt	9,9 g
heraf mættede fedtsyrer	3,9 g
Kulhydrat	30,0 g
heraf sukkerarter	3,5 g
Kostfibre	2,0 g
Protein	10,0 g
Salt	1,3 g

Ingredienser:

38 % kogt kyllingepølse [70 % kyllingekød, vand, modificeret kartoffelstivelse, **sojaprotein**, salt, **hvedefiber**, stabilisatorer (triphosphater, natriumcitrat, citronsyre), krydderiekstrakter, rogaroma, aroma, krydderier, antioxidant (natriumascorbat), naturlig paprika aroma, naturlig rosmarin aroma, konserveringsmiddel (natriumnitrit)], **hvedemel**, 9 % ketchup [64 % tomatpure, vand, sukker, eddike, modificeret stivelse, salt, krydderiekstrakt, krydderier (indeholder **sennep**), surhedsregulerende middel (citronsyre)], vand, margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, gær, oregano, salt tilsat jod, vegetabiliske emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diglycerider af fedtsyrer), solsikkeolie, stabilisator (guargummi), dextrose, hævemiddel (tetrakaliumdiphosphat, natriumcarbonater), majsstivelse, ærteprotein, kartoffelprotein, bønneprotein, solsikkeolie, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), maltodextrin.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6505020



Veggiehorn m. chili

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	949 kJ/227 kcal
Fedt	7,7 g
heraf mættede fedtsyrer	2,8 g
Kulhydrat	30,0 g
heraf sukkerarter	3,7 g
Kostfibre	2,7 g
Protein	7,4 g
Salt	1,2 g

Ingredienser:

Hvedemel, 31 % plantebaseret chorizopølse [vand, vegetabilsk protein (solsikke, ært), vegetabilsk fedt (shea, kokos), rapsolie, kartoffelstivelse, stabilisator (forarbejdet eucheuma-tang, methylcellulose, konjac, diphosphater), citrussyre, salt, sukker, dextrose, krydderier (indeholder chili, paprika og hvidløg), aroma, eddikeekstrakt, radiseekstrakt, antioxidant (ascorbinsyre), farve (lycopen), vitamin B12, riboflavin (vitamin B2)], vand, 5 % chili-ketchup [33 % tomatpure, sukker, eddike, vand, peberfrugt, løg, modificeret stivelse, salt, chili, krydderier (indeholder **sennep**), stabilisator (xanthangummi), surhedsregulerende middel (citronsyre)], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer*), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, gær, **durumhvedemel**, salt tilsat jod, ekstruderet majs, emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer*), mono- og diglycerider af fedtsyrer*), stabilisator (guargummi), rapsolie, modificeret stivelse, chili, dextrose, ærteprotein, hævemiddel (diphosphater, natriumcarbonater), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre, amylase, xylanase), majsstivelse, paprika, maltodextrin. *fra vegetabilsk fedtstof. Kan indeholde spor af mælk.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514133



Lidl ♥ brød
Snacks & diverse

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Lunchbite

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1210 kJ/289 kcal
Fedt	13,5 g
heraf mættede fedtsyrer	8,0 g
Kulhydrat	33,3 g
heraf sukkerarter	4,7 g
Kostfibre	2,1 g
Protein	7,4 g
Salt	1,30 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 14% tomatern, 11% smør (**mælk**), 8% dobbeltkoncentreret tomatpuré, 3% revet hård ost (**mælk**), gær, sukker, løg, peberfrugt, salt, **hvedegluten**, modificeret stivelse, ekstra jomfruolivenolie, **hvedestivelse**, **sødmælkspulver**, maltodextrin, krydderier, dextrose, oregano, maltmel af **hvede**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), enzymer (amylase, hemicellulaser), gærekstrakt, modificeret **hvedemel**, modificeret majs mel, majs kornolie, krydderiekstrakter.

Fremstillet i Tyskland med ost fra EU og tomater fra EU og ikke-EU.
Kan indeholde spor af nødder, soja, æg og sesamfrø.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

144726



Børek m. spinat og feta

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1200 kJ/287 kcal
Fedt	14,6 g
heraf mættede fedtsyrer	5,4 g
Kulhydrat	30,4 g
heraf sukkerarter	2,6 g
Kostfibre	2,4 g
Protein	7,3 g
Salt	1,11 g

Ingredienser:

65 % bagværk (**hvedemel**, vand, vegetabiliske olier i variabelt mængde-forhold (palme, bomuldsfrø, solsikke), majsstivelse, salt, sukker), 35 % fyld [48 % spinat, 17 % valleost (**mælk**), løg, porre, **hvedegryn**, 4,5 % feta-ost BOB* (**mælk**), modificeret kartoffelstivelse, salt, dild, sort peber]. *beskyttet oprindelsesbetegnelse.

Fremstillet i Grækenland med spinat, valleost og feta-ost fra Grækenland.
Kan indeholde spor af æg, jordnødder, sojabønner, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, svovldioxid og lupin.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6205048



Pizzasnack m. skinke

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	942 kJ/224 kcal
Fedt	8,8 g
heraf mættede fedtsyrer	3,7 g
Kulhydrat	24,2 g
heraf sukkerarter	3,4 g
Kostfibre	2,0 g
Protein	11,1 g
Salt	1,50 g

Ingredienser:

Hvedemel, 21 % tomatpuré, 16,5 % gouda-ost (**mælk**), 10 % kogt skinke [grisekød, salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit), krydderiekstrakter, dextrose, krydderier, stabilisator (diphosphater), antioxidant (natriumascorbat)], vand, 7 % tomatern, rapsolie, sukker, salt, tørret **hvedesurdej**, **durumhvede**, maltmel af **hvede**, gær, vallepulver (**mælk**), hvidløgsgrenulat, chili, oregano.

Kan indeholde spor af soja, æg, selleri, sennep og sesamfrø.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

221881



Hot dog

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1039 kJ/248 kcal
Fedt	11,0 g
heraf mættede fedtsyrer	5,0 g
Kulhydrat	27,0 g
heraf sukkerarter	4,0 g
Kostfibre	2,5 g
Protein	9,0 g
Salt	1,35 g

Ingredienser:

29 % røget knækpølse [grisekød, grisespæk, vand, salt, konserveringsmiddel (natriumnitrit), krydderier, dextrose, krydderiekstrakter, stabilisatorer (diphosphater), antioxidant (ascorbinsyre)], **hvedemel**, tomatpuré, vand, 5,5% edam-ost (**mælk**), 5 % syltede agurker (agurk, vand, lagereddike, sukker, salt), 3,5 % sennep (vand, **sennepsfrø**, lagereddike, salt, sukker, krydderier), 2,5 % ristede løg (løg, palmeolie, **hvedemel**, salt), rapsolie, salt, sukker, gær, hvidvinseddike, koncentreret druesaft, tørret **hvedesurdej**, **hvedeprotein**, dextrose, modificeret stivelse.

Kan indeholde spor af soja, æg, selleri og sesamfrø.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

106062



Lidl ♥ brød
Snacks & diverse

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyrer, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Cheddar twist

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1276 kJ/306 kcal
Fedt	18,9 g
heraf mættede fedtsyrer	12,4 g
Kulhydrat	25,7 g
heraf sukkerarter	3,5 g
Kostfibre	0,9 g
Protein	7,8 g
Salt	1,01 g

Ingredienser:

36 % **hvedemel**, smør (**mælk**), 17 % cheddar-ost (**mælk**, stivelse, salt, mikrobiel osteløbe, mælkesyre kulturer, farvestof (annattoekstrakt norbixin)), 15 % bechamelsauce [vand, vallepulver (**mælk**), stivelse, **hvedemel**, flødepulver (**mælk**), **skummetmælkspulver**, **mælkeproteiner**, salt, muskatnød, sort peber], vand, salt, gær, **æg***, sukker, **hvedegluten**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*skrabeæg

Kan indeholde spor af nødder.
Fremstillet i Frankrig med **hvedemel** fra Frankrig.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

207369



Pizza med pesto, tomat og ost

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	918 kJ/218 kcal
Fedt	5,0 g
heraf mættede fedtsyrer	2,2 g
Kulhydrat	34,3 g
heraf sukkerarter	2,5 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	7,9 g
Salt	1,63 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 10,8 % cherrytomater, 10,8 % tomatkød, 10,8 % mozzarella-ost (**mælk**, mælkesyre kulturer, salt, mikrobiel osteløbe), 2,7 % pesto med basilikum og ost [blanding med basilikum (0,6 % basilikum, solsikkeolie, salt, antioxidant (ascorbinsyre)), ekstra jomfruolivenolie, ricotta-ost (valle (**mælk**), salt, surhedsregulerende middel (mælkesyre)), solsikkeolie, hård ost (**mælk**, salt, mikrobiel osteløbe), hård fåremælksost (**fåremælk**, animalsk osteløbe, salt), hvidløg], **durumhvede**, salt, ekstra jomfruolivenolie, gær, oregano.

Kan indeholde spor af soja, og sennep.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

229657



Lidl ♥ brød
De særligt udvalgte

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebse, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Små halloween-pizzaer med tomat og mozzarella

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1542 kJ/369 kcal
Fedt	20,0 g
heraf mættede fedtsyrer	9,6 g
Kulhydrat	40,0 g
heraf sukkerarter	4,1 g
Kostfibre	
Protein	6,3 g
Salt	1,80 g

Ingredienser:

75 % bund (hvedemel, margarine (palmeoed, solsikkeolie, vand, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), koncentreret citronsaft, naturlige aromaer), vand, salt, bygmaltekstrakt, solsikkeolie, farvestof (blandede carotener), skummetmælkspulver, sukker), 25 % fyld (21 % tomatkoncentrat*, 5 % mozzarella-ost* (mælk), vand, kartoffelflager (tørret kartoffel, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer)), solsikkeolie, salt, sukker, løgpulver, krydderier, krydderurter, vegetabilsk protein (majs, solsikke), hvidløgpulver, majsstivelse. *i forhold til hele produktet.

Kan indeholde spor af sennep, soja og æg.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6016513



Chokolade-vaniljesøjfe

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1386 kJ/330 kcal
Fedt	12,1 g
heraf mættede fedtsyrer	7,7 g
Kulhydrat	47,7 g
heraf sukkerarter	16,8 g
Kostfibre	1,7 g
Protein	6,7 g
Salt	0,82 g

Ingredienser:

36 % hvedemel, 16 % chokoladechips (sukker, kakaomasse*, kakaosmør*, emulgator (lecithiner), naturlig vanilje aroma), 14 % cremefylt (vand, sukker, modificeret stivelse, vallepulver (mælk), sødmælkspulver, farvestof (blandede carotener), 13 % smør (mælk), vand, sukker, gær, æg**, hvedegluten, salt, deaktiveret gær, hvedemaltmel, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

**skrabeæg

Kan indeholde spor af nødder.

Fremstillet i Frankrig med hvedemel fra Frankrig.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

82266



Pinsa med tomat, mozzarella og pesto

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	818 kJ/194 kcal
Fedt	4,7 g
heraf mættede fedtsyrer	2,7 g
Kulhydrat	28,5 g
heraf sukkerarter	1,9 g
Kostfibre	2,3 g
Protein	8,3 g
Salt	1,50 g

Ingredienser:

Hvedemel, siegede tomater, vand, 9 % tomater i tern, 7 % mozzarella-ost (mælk), 7 % gouda-ost (mælk), fuldkornshvedemel, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), sojamel, risemel, gær, sukker, ekstra jomfruolivenolie, rapsolie, durumhvede, krydderier (peber, chili, hvidløg, oregano, basilikum).

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra Tyskland.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

185214



Brunkagesnurre

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1317 kJ/315 kcal
Fedt	14 g
heraf mættede fedtsyrer	7,1 g
Kulhydrat	40 g
heraf sukkerarter	15 g
Kostfibre	2,0 g
Protein	5,2 g
Salt	0,61 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, vegetabilsk emulgator (E471), surhedsregulerende middel (E330), naturlig aroma, vitamin A), brun farin, sukker, gær, modificeret stivelse, 1 % dekorationssukker (sukker, helt hærde rapsolie), 1 % tørret appelsin, 1 % krydderier (kanel, nellike, muskatblomme, ingefær, kardemomme), salt, hvedegluten, vallepulver (mælk), vegetabilsk emulgator (E472e, E471), stabilisator (E412, E401), SKUMMET-mælkspulver, dextrose, rapsolie, kokosolie, ærteprotein, melbehandlingsmiddel (E300, xylanase, amylase), glukosesirup, naturlig aroma, farve (E160a), majsstivelse, maltodextrin, mælkeprotein.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6514658



Lidl ♥ brød
De særligt udvalgte

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebse, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Fastelavnsbolle m. cremefylt

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1585 kJ/379 kcal
Fedt	22,0 g
heraf mættede fedtsyrer	9,4 g
Kulhydrat	40,0 g
heraf sukkerarter	16,0 g
Kostfibre	1,4 g
Protein	3,9 g
Salt	0,31 g

Ingredienser:

Vand, hvedemel, vegetabilsk margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma), sukker, cremepulver (sukker, modificeret kartoffelstivelse, vallepulver (mælk), skummetmælkspulver, kokosolie, stabilisatorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, mælkeprotein, farvestof (blandede carotener)), æggeblomme*, modificeret kartoffelstivelse, vallepulver (mælk), gær, sødmælkspulver, overfladebehandlingsmiddel (isomalt), stabilisatorer (natriumalginat, pectiner, agar), salt, emulgator (mono- og diacetylvinysyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose, naturlig vanilleekstrakt, mandelmel, naturlig aroma, melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, amylase, xylanase).

*frilandsæg

Brun glasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, 3,5 % fedtfattig kakao.

Kan indeholde spor af pekanødder og hasselnødder.

Fremstillet i Danmark med vanilleekstrakt af vanilje dyrket på Madagaskar. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

201



Fastelavnsbolle m. hindbærfylt

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1630 kJ/390 kcal
Fedt	22,0 g
heraf mættede fedtsyrer	9,2 g
Kulhydrat	43,0 g
heraf sukkerarter	20,0 g
Kostfibre	2,0 g
Protein	3,8 g
Salt	0,31 g

Ingredienser:

Hvedemel, vegetabilsk margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aroma), vand, sukker, 7 % hindbær, cremepulver (sukker, modificeret kartoffelstivelse, vallepulver (mælk), skummetmælkspulver, kokosolie, stabilisatorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), glukosesirup, mælkeprotein, farve (blandede carotener)), æggeblomme*, gær, vallepulver (mælk), modificeret kartoffelstivelse, stabilisatorer (natriumalginat, pektin, agar), overfladebehandlingsmiddel (isomalt), salt, emulgator (mono- og diacetylvinysyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer), dextrose, surhedsregulerende middel (calciumlactat), mandelmel, melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, amylase (hvede), xylanase (hvede)).

*frilandsæg

Glasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, rødbedekonzentrat, naturlig aroma.

Kan indeholde spor af pekanødder og hasselnødder.

Fremstillet i Danmark med hindbær fra EU/ikke-EU. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

200



Bløddesfastelavnsbolle

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1344 kJ/321 kcal
Fedt	16,3 g
heraf mættede fedtsyrer	7,5 g
Kulhydrat	36,7 g
heraf sukkerarter	10,4 g
Kostfibre	1,8 g
Protein	6,1 g
Salt	0,77 g

Ingredienser:

Hvedemel, 23 % cremefylt (vand, sukker, modificeret kartoffelstivelse, palmeolie, abrikoskerner, rapsolie, vallepulver (mælk), kokosolie, citrusfibre, farvestoffer (calciumcarbonat, blandede carotener), sødmælkspulver, stabilisatorer (natriumalginat, calciumsulfat, diphosphater), salt, glukosesirup, vegetabilsk emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), naturlig aroma, mandler, mælkeprotein, surhedsregulerende middel (citronsyre), vitamin A (fra margarine)), vand, palmeolie, æg*, rapsolie, gær, sukker, kokosolie, salt, stabilisatorer (pectiner, guar gummi), hævemidler (diphosphater, natriumcarbonat), vegetabiliske emulgatorer (mono- og diacetylvinysyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer, mono- og diglycerider af fedtsyrer), melbehandlingsmidler (amylase (hvede), xylanase (hvede), ascorbinsyre), surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma (0 %), vitamin A (fra margarine)

*skrabeæg

Hvid glasur: Ingredienser: Sukker, vand, glukosesirup, kokosolie, surhedsregulerende middel (eddikesyre)

Fremstillet i Danmark med hvedemel fra Danmark.

Kan indeholde spor af hasselnødder og pekanødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6509147



High Protein butterdejsstang

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1331 kJ/319 kcal
Fedt	19,0 g
heraf mættede fedtsyrer	9,7 g
Kulhydrat	32,2 g
heraf sukkerarter	9,5 g
Kostfibre	0,6 g
Protein	4,4 g
Salt	0,79 g

Ingredienser:

Vand, hvedemel, margarine (palmeolie, vand, rapsolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer**)), syre (citronsyre), sukker, kartoffelstivelse, vallepulver (mælk), æg*, skummetmælkspulver, salt, palmeolie, stabilisatorer (natriumphosphater, diphosphater, calciumsulfat), tørret glukosesirup, mælkeprotein, emulgator (malkesyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer **)), glukosesirup, naturlig aroma (indeholder mælk), gulrodekstrakt, naturlig vanilje aroma, surhedsregulerende middel (natriumcarbonat). *skrabeæg **vegetabilsk

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra EU.

Kan indeholde spor af sesamfrø, nødder, soja, selleri og sennep.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

224067



Lidl ♥ brød
De særligt udvalgte

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Minicalzone margherita

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	877 kJ/208 kcal
Fedt	5,7 g
heraf mættede fedtsyrer	3,7 g
Kulhydrat	28,5 g
heraf sukkerarter	2,6 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	9,8 g
Salt	1,50 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 21,4 % mozzarella-ost (**mælk**, mælkesyre kulturer, salt, mikrobiel osteløbe), 14,3 % tomatkød, **durumhvede**, salt, ekstra jomfruolivenolie, gær, oregano.

Kan indeholde spor af soja og sennep.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

127696



Fylt minipizzadonut m. cheddar og jalapenos

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1063 kJ/253 kcal
Fedt	9,3 g
heraf mættede fedtsyrer	4,4 g
Kulhydrat	32,3 g
heraf sukkerarter	2,2 g
Kostfibre	2,2 g
Protein	9,3 g
Salt	1,50 g

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % fyld med flødeost [6,7 % flødeost (**mælk**), yoghurt (**mælk**), vand, rapsolie, smelteost (ost (**mælk**), vand, smør (**mælk**), vallepulver (**mælk**), smeltet salt (natriumcitrat)], ostepulver (**mælk**), modificeret stivelse, krydderier (løg, chili, hvidløg), krydderiekstrakter (paprika, gurkemeje), lagereddike, salt, sukker, naturlig aroma, fortykningsmidler (guar gummi, xanthangummi)], siede tomater, 7 % mozzarella-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, mælkesyre kulturer, mikrobiel osteløbe), 7 % cheddar-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, mælkesyre kulturer, mikrobiel osteløbe, farvestof (blandede carotener)), vand, 1 % jalapeno [jalapeno, vand, lagereddike, salt, konsistensmiddel (calciumchlorid), rapsolie, gær, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), sukker, krydderier (persille, oregano, hvidløg, peber, chili)].

Fremskilt i Tyskland med **hvedemel** fra Tyskland og Frankrig, fyld med flødeost fra Tyskland og siede tomater fra Italien.

Kan indeholde spor af selleri, sesamfrø, sennep, soja, æg, fisk, nødder og krebsdyr.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

198610



Gulerodskage med glasur og pistacie

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1465 kJ/351 kcal
Fedt	20,1 g
heraf mættede fedtsyrer	2,4 g
Kulhydrat	36,1 g
heraf sukkerarter	21,9 g
Kostfibre	2,2 g
Protein	5,3 g
Salt	1,24 g

Ingredienser:

Hvedemel, 18 % gulerødder, sukker, **æg***, rapsolie, 5 % formalede **hasselnødder**, vand, modificeret stivelse, **hvedestivelse**, vallepulver (**mælk**), glasur (sukker, vand, glukosesirup, fortykningsmiddel (agar)), 0,6 % hakkede **pistacienødder**, kanel, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater) emulgatorer (natriumstearoyllactat**, mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer**, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), stabilisator (xanthangummi), glukosesirup, **skummetmælkspulver**.

*skrabeæg

**fra vegetabilsk fedtstof

Kan indeholde spor af andre glutenholdige kornsorter, sesamfrø, andre nødder og soja.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

227362



Suisse med cremefylt og chokoladestykker

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1394 kJ/332 kcal
Fedt	13,5 g
heraf mættede fedtsyrer	8,7 g
Kulhydrat	46,1 g
heraf sukkerarter	21,8 g
Kostfibre	1,8 g
Protein	5,8 g
Salt	0,76 g

Ingredienser:

30,7 % **hvedemel**, 30,3 % cremefylt [vand, sukker, modificeret stivelse, vallepulver (**mælk**), **sødmælkspulver**, farvestof (blandede carotener)], 11,4 % chokoladestykker (sukker, kakaomasse*, kakaosmør*, emulgator (lecithiner), naturlig vanille-aroma), 10,7 % smør (**mælk**), 8,6 % vand, sukker, gær, **æg****, salt, **hvedegluten**, maltmel af **hvede**, inaktiveret gær, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre).

*Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

**skrabeæg

Kan indeholde spor af nødder.

Fremskilt i Frankrig med **hvedemel** fra Frankrig.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

204470



Lidl ♥ brød
De særligt udvalgte

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyde, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Sandwich med skinke og ost

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1098 kJ/261 kcal
Fedt	10,2 g
heraf mættede fedtsyrer	4,2 g
Kulhydrat	32,3 g
heraf sukkerarter	
Kostfibre	3,3 g
Protein	10,02 g
Salt	1,5 g

Ingredienser:

Hvidhvedemel, vand, 18 % kalkunskinke [48 % kalkunbryst, vand, majsstivelse, salt, dextrose, fortykningsmiddel (carrageenan), stabilisatorer (triphosphater, polyphosphater), geleringsmiddel (kaliumchlorid), krydderier, antioxidant (natriumerythorbat), aromaer, krydderiekstrakter, konserveringsmiddel (natriumnitrit)], 11 % gouda-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, konsistensmiddel (calciumchlorid), mælkesyre kulturer, osteløbe, farvestof (annattoekstrakt norbixin)], 1,6 % tomat-koncentrat, gær, sukker, salt, olivenolie, oregano.

Kan indeholde spor af æg, soja, sennep, sesamfrø, lupin og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6907018



Burek med ostefylt

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1480 kJ/354 kcal
Fedt	21,4 g
heraf mættede fedtsyrer	11,1 g
Kulhydrat	33,9 g
heraf sukkerarter	2,0 g
Kostfibre	
Protein	6,59 g
Salt	1,4 g

Ingredienser:

45 % ostefylt [49 % friskost (pasteuriseret **mælk**, mælkekulture, osteløbe), vand, kartoffelflager, modificeret stivelse, stivelse (heraf **hvede**), stabilisatorer (guar gummi, natriumcarboxymethylcellulose), rapsolie, maltodextrin, salt, glukosesirup, **mælkeprotein**, syre (mælkesyre) aroma, salt, **æggepulver***, **hvidhvedemel**, vand, solsikkeolie, kokosfedt, majsstivelse, salt, melbehandlingsmiddel (L-cystein)].

*skrabeæg

Fremskilt i Kroatien med **hvedemel** fra EU.

Kan indeholde spor af soja, sennep, sesamfrø, lupin, selleri og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6907054



Koulouri med oliven og tomat

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1358 kJ/331 kcal
Fedt	22,0 g
heraf mættede fedtsyrer	11,0 g
Kulhydrat	28,0 g
heraf sukkerarter	2,6 g
Kostfibre	
Protein	5,2 g
Salt	1,4 g

Ingredienser:

60 % dej [**hvedemel**, vand, plantemargarine (vegetabiliske fedtstoffer (palme, palmekejerne), vegetabiliske olier (solsikke, bomuldsfrø), vand, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, syre (citronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), naturlig aroma, farvestof (blandede carotener)], salt, sukker], 36 % fyld [50 % tomater, 25 % olivenpuré af sorte oliven, kartoffelpulver (kartoffel, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, diphosphater), syre (citronsyre), konserveringsmiddel (**natriumdisulfid**), antioxidant (butylhydroxyanisol), dobbelt koncentreret tomat, sukker, salt, oregano, hvidt peber], 4 % **sesamfrø**.

Kan indeholde spor af æg, mælk, laktose, soja, selleri, sennep, lupin, jordnødder og nødder.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6209661



Kebabsnack

Næringsindhold pr. 100 g

Energi	1004 kJ/240 kcal
Fedt	9,0 g
heraf mættede fedtsyrer	3,4 g
Kulhydrat	31,0 g
heraf sukkerarter	2,8 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	8,1 g
Salt	1,40 g

Ingredienser:

Hvedemel, vand, 11 % friskost (**kærnemælk**, **mælk**, 22 % **fløde**, modificeret stivelse, stabilisator (methylcellulose), salt, surhedsregulerende middel (diphosphater, polyphosphater), **mælkesyre** (kultur), 11 % kebab (oksekød, kyllingekød, salt, krydderier (indeholder **sennep** og **selleri**), **sojaprotein**, aroma, rogaroma, krydderurter, glukosesirup, dextrose, maltodextrin, sukker, krydderiekstrakter, yoghurtpulver (**mælk**), hydrolyseret vegetabilisk protein (raps, majs), gærestrakt, kartoffelstivelse, ærtfiber, karamelliseret sukker, surhedsregulerende midler (natriumacetat, calciumlactat), antioxidant (natriumascorbat), konserveringsmiddel (natriumnitrit)], 11 % cremefarvedressing [vand, rapsolie, 9 % creme fraiche (**mælk**), modificeret stivelse, eddike, sukker, salt, **æggeblomme**, stabilisatorer (polyoxyethylen(20)sorbitanmonostearat, xanthangummi), surhedsregulerende middel (mælkesyre), løg, krydderurter, krydderiekstrakter], margarine [palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer)*], surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlig aroma, vitamin A], sukker, modificeret stivelse, rapsolie, gær, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), oregano, paprika, majsstivelse, salt tilsat jod, emulgatorer (mono- og diacetylvinsyreester af mono- og diglycerider af fedtsyrer*, mono- og diglycerider af fedtsyrer*), stabilisator (guar gummi), solsikkeolie, dextrose, vegetabilisk protein (ærte, kartoffel, bønne), melbehandlingsmidler (ascorbinsyre, enzymer (amylase, xylanase)), maltodextrin. *fra vegetabilisk fedtstof.

Kan indeholde spor af byg, havre og rug. For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6506416



Lidl ♥ brød
De særligt udvalgte

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyr, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Snackstick med pulled pork

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1378 kJ/329 kcal
Fedt	17,7 g
heraf mættede fedtsyrer	8,9 g
Kulhydrat	32,9 g
heraf sukkerarter	8,1 g
Kostfibre	1,5 g
Protein	9,0 g
Salt	1,87 g

Ingredienser:

Hvedemel, margarine [palmeolie, vand, rapsolie, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre)], 18 % grisekødsfyld [16,6 % grisekød, salt, maltodextrin, dextrose, sukker, krydderiekstrakt, karamel, røget salt, stabilisator (triphosphater), fortykningsmiddel (guarummi), løg, puruløg, pastinak, gulro, peber, paprika, hvidløg], 18 % barbecue sauce [vand, sukker, dobbelt koncentreret tomat, rødvinseddike, lagereddike, salt, modificeret stivelse, koncentreret ananasjuice, karamelsirup, rapsolie, **sennepsfrø**, dextrose, fortykningsmiddel (xanthangummi), røgaroma, krydderiekstrakt], vand, majsgrøn, gær, **æg**, salt, sukker, vallepulver (**mælk**), valleprotein koncentrat (**mælk**), dextrose, peber, **hvedeprotein**, palmeolie, rapsolie, sort peber, grønt peber, hvidløg, emulgator (calciumstearoyllactylat), koriander, persille, **mælkeproteiner**, smørfedt (**mælk**), glukosesirup, laktose (**mælk**), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), enzym (**hvede**).

*skrabeæg

Kan indeholde spor af sesamfrø, nødder, selleri og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

198608



Brioche corissant med chokoladefyld

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1873 kJ/446 kcal
Fedt	16,7 g
heraf mættede fedtsyrer	5,4 g
Kulhydrat	65,8 g
heraf sukkerarter	26,9 g
Kostfibre	2,6 g
Protein	6,8 g
Salt	0,96 g

Ingredienser:

Hvedemel, 18 % kakaofyld med hasselnødder [sukker, vegetabiliske olier (raps, oliepalme), 2,1 % fedtfattigt kakaopulver*, 0,4 % **hasselnøddepuré**, emulgator (lecithiner**), palmefedt, naturlig aroma], vand, sukker, margarine [palmefedt, vegetabiliske olier i variabelt mængdeforhold (solsikke, raps), vand, salt, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer**), syre (citronsyre), konserveringsmiddel (sorbinsyre), antioxidant (ascorbinsyreestere af fedtsyrer, tocopherolrig ekstrakt), aroma, farvestof (blandede carotener)], solsikkeolie, gær, glukose-fruktosesirup, vegetabiliske fedtstoffer (palmekerner, oliepalme), salt, emulgatorer (lecithiner**), mono- og diglycerider af fedtsyrer**, mono- og diacetylvinisyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer**, polyglycerolpolyricinoleat**, natriumstearoyllactylat**, sorbitantristearat**), vallepulver (**mælk**), **hvedestivelse**, dextrose, **hvedegluten**, 0,2 % fedtfattigt kakaopulver*, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), gurkemeje, naturlig aroma, farvestof (lutein), aromaer, ærteprotein, geleringsmiddel (pectiner), konserveringsmiddel (kaliumsorbitat), surhedsregulerende middel (citronsyre), maltodextrin, æblejuice.

*Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

**fra vegetabilisk fedtstof.

Kan indeholde spor af æg, soja, sesamfrø og andre nødder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

230002



Naanbrød med krydderier

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1141 kJ/270 kcal
Fedt	4,0 g
heraf mættede fedtsyrer	2,0 g
Kulhydrat	50,5 g
heraf sukkerarter	2,0 g
Kostfibre	
Protein	7,81 g
Salt	1,3 g

Ingredienser:

Hvidhvedemel, vand, yoghurt (**mælk**), 6,5 % smør (**mælk**), gær, salt, korianderfrø, persille.

Kan indeholde spor af æg, soja, sesamfrø, sennep, lupin og nødder.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

6906841



Fyldt minipizzadonut med cheddar og jalapenos

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1064 kJ/253 kcal
Fedt	9,3 g
heraf mættede fedtsyrer	4,4 g
Kulhydrat	32,0 g
heraf sukkerarter	2,2 g
Kostfibre	2,2 g
Protein	9,3 g
Salt	1,50 g

Ingredienser:

Hvedemel, 20 % fyld med flødeost [6,9 % flødeost (**mælk**), yoghurt (**mælk**), vand, rapsolie, smelteost (ost (**mælk**), vand, smør (**mælk**), vallepulver (**mælk**), smeltsalt (natriumcitrat), ostepulver (**mælk**), modificeret stivelse, krydderier (løg, chili, hvidløg), krydderiekstrakter (paprika, gurkemeje), lagereddike, salt, sukker, naturlig aroma, fortykningsmidler (guarummi, xanthangummi)], siegede tomater, 7 % mozzarella-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, mælkesyre kulturer, mikrobiel osteløbe), 7 % cheddar-ost (pasteuriseret **mælk**, salt, mælkesyre kulturer, mikrobiel osteløbe), farvestof (blandede carotener)], vand, 1 % jalapeno [jalapeno, vand, lagereddike, salt, konsistensmiddel (calciumchlorid), rapsolie, gær, salt tilsat jod (salt, kaliumjodat), sukker, krydderier (persille, oregano, hvidløg, peber, chili)].

Fremstillet i Tyskland med hvedemel fra Tyskland og Frankrig, fyld med flødeost fra Tyskland og siegede tomater fra Italien.

Kan indeholde spor af selleri, sesamfrø, sennep, soja, æg, fisk, nødder og krebssyr.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

198610



Lidl ♥ brød

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvede, rug, byg, havre, krebssyr, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Orange donut

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1807 kJ/434 kcal
Fedt	27,6 g
heraf mættede fedtsyrer	15,5 g
Kulhydrat	37,5 g
heraf sukkerarter	13,5 g
Kostfibre	2,6 g
Protein	7,5 g
Salt	0,97 g

Ingredienser:

Mel (**hvede**, ris), vegetabiliske fedtstoffer (oliepalme, kokos), vand, sukker, kakaomasse*, gær, dextrose, vallepulver (**mælk**), **skummetmælkspulver**, laktose (**mælk**), **sojamel**, rapsolie, salt, **hvedegluten**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer**), natriumstearoyllactylat**, lecithiner), hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), kakaosmør*, naturlig aroma, farvestof (paprikaekstrakt).

*Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org

**fra vegetabilisk fedtstof

Kan indeholde spor af nødder og æg.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

109878



Lidl ♥ brød

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvide, rug, byg, havre, krebsebyrd, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Brun halloweenbertliner

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1852 kJ/444 kcal
Fedt	26,3 g
heraf mættede fedtsyrer	10,8 g
Kulhydrat	44,3 g
heraf sukkerarter	27,4 g
Kostfibre	2,2 g
Protein	6,4 g
Salt	0,99 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, sukker, gær, vegetabilsk olie i variabelt mængdeforhold (solsikke og/eller raps), dextrose, **hvedegluten**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, **æggehvidepulver**, **mælkepulver**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcellulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**], 24 % kakao-hasselnøddedefylt [sukker, solsikkeolie, 1,9 % fedtfattigt kakaopulver, vallepulver (**mælk**), palmefedt, 0,7 % **hassel-nøddepasta**, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], 6,6 % overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), fedtfattigt kakaopulver, **mælkepulver**, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], 4,4 % sukkerpynt [sukker, invertsukker, solsikkeolie, stivelse, risemel, farvestoffer (gurkemeje, Brilliant Blue FCF), planteekstrakter (ræddike, ribs, æble), naturlig aroma].

Kan indeholde spor af andre nødder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178628



Lilla halloweenbertliner

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1863 kJ/446 kcal
Fedt	26,2 g
heraf mættede fedtsyrer	11,1 g
Kulhydrat	45,7 g
heraf sukkerarter	28,9 g
Kostfibre	1,9 g
Protein	6,1 g
Salt	1,04 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, sukker, gær, vegetabilsk olie i variabelt mængdeforhold (solsikke og/eller raps), dextrose, **hvedegluten**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, **æggehvidepulver**, **mælkepulver**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcellulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**], 23 % kakao-hasselnøddedefylt [sukker, solsikkeolie, 1,9 % fedtfattigt kakaopulver, vallepulver (**mælk**), palmefedt, 0,7 % **hasselnøddepasta**, emulgator (lecithiner), naturlig aroma], 9,6 % overtræk [sukker, vegetabilsk fedt (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, farvestoffer (vegetabilsk kul, røddefarve), emulgator (lecithiner)], 4,3 % sukkerpynt [sukker, invertsukker, solsikkeolie, stivelse, risemel, farvestoffer (farvestoffer (vegetabilsk kul, gurkemeje, Brilliant Blue FCF), planteekstrakter (ræddike, ribs, æble), naturlig aroma].

Kan indeholde spor af andre nødder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178628



Grøn halloweenbertliner

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1612 kJ/386 kcal
Fedt	20,4 g
heraf mættede fedtsyrer	10,8 g
Kulhydrat	44,5 g
heraf sukkerarter	27,5 g
Kostfibre	1,3 g
Protein	5,5 g
Salt	1,01 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, sukker, gær, vegetabilsk olie i variabelt mængdeforhold (solsikke og/eller raps), dextrose, **hvedegluten**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, **æggehvidepulver**, **mælkepulver**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcellulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**], 23 % fylt med karamelsmag [sukker, vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel)], 9,6 % overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithiner), spirulinaekstrakt, farvestof (blandede carotener)], 4,3 % sukker-kakaopynt [sukker, vegetabilsk fedt (oliepalme, palmekerne), kakaomasse, kakaosmør, fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgatorer (lecithiner, sorbitantristeat, polyglycerolpolyricinoleat), smør (**mælk**), farvestof (paprikaekstrakt), naturlig aroma].

Kan indeholde spor af andre nødder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178628



Orange halloweenbertliner

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1612 kJ/385 kcal
Fedt	20,3 g
heraf mættede fedtsyrer	10,8 g
Kulhydrat	44,5 g
heraf sukkerarter	27,6 g
Kostfibre	1,3 g
Protein	5,5 g
Salt	1,01 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, sukker, gær, vegetabilsk olie i variabelt mængdeforhold (solsikke og/eller raps), dextrose, **hvedegluten**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), salt, **æggehvidepulver**, **mælkepulver**, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, mono- og diacetylvinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmidler (guargummi, xanthangummi, natriumcarboxymethylcellulose), melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**], 23 % fylt med karamelsmag [sukker, vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel)], 9,6 % overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithiner), farvestof (paprikaekstrakt)], 4,3 % sukker-kakaopynt [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (oliepalme, palmekerne), kakaomasse, kakaosmør, fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgatorer (lecithiner, sorbitantristeat, polyglycerolpolyricinoleat), smør (**mælk**), koncentreret rødbedesaft, spirulinaekstrakt, naturlig aroma].

Kan indeholde spor af andre nødder, sennep og soja.
For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

178628



Lidl ♥ brød

Da alt bake off bages i samme ovn, kan det indeholde spor af hvide, rug, byg, havre, krebsebyrd, æg, fisk, jordnødder, soja, mælk, nødder, selleri, sennep, sesamfrø, sulfitter, lupin og bløddyr. Bake off med kød bør spises i dag eller opbevares ved maks. +5°C.



Farverige stjerner (Blå)

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1778 kJ/426 kcal
Fedt	24,4 g
heraf mættede fedtsyrer	11,1 g
Kulhydrat	45,6 g
heraf sukkerarter	22,8 g
Kostfibre	1,0 g
Protein	5,4 g
Salt	1,20 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose, gær, **sojamel**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver (**mælk**), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma], 14 % fylt med vaniljesmag [sukker, vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel)], 12 % blåt overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithiner)], 4,8 % sukkerpynt (sukker, kakaosmør**, **sedmælkspulver**, kakaomasse**), **skummetmælkspulver**, spirulinaekstrakt, fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgator (lecithiner), farvestof (lutein), naturlig aroma].
*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsikkeolie / N=rapsolie.
**Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300



Farverige stjerner (Hvid)

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1624 kJ/388 kcal
Fedt	20,8 g
heraf mættede fedtsyrer	10,7 g
Kulhydrat	44,6 g
heraf sukkerarter	21,6 g
Kostfibre	1,0 g
Protein	5,2 g
Salt	1,06 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose, gær, **sojamel**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver (**mælk**), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma], 14 % fylt med karamelsmag [sukker, vand, stivelse, palmefedt, salt, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), stabilisator (natriumcarboxymethylcellulose), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), naturlig aroma, farvestof (karamel)], 12 % hvidt overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithiner)], 4,8 % sukkerpynt (sukker, kakaosmør**, **sedmælkspulver**, kakaomasse**), **skummetmælkspulver**, spirulinaekstrakt, fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgator (lecithiner), farvestof (lutein), naturlig aroma].
*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsikkeolie / N=rapsolie.
**Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300



Farverige stjerner (Rød)

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1572 kJ/376 kcal
Fedt	19,9 g
heraf mættede fedtsyrer	9,8 g
Kulhydrat	43,6 g
heraf sukkerarter	22,8 g
Kostfibre	1,0 g
Protein	5,1 g
Salt	1,09 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose, gær, **sojamel**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver (**mælk**), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma], 14 % fylt med vaniljesmag [vand, glukose-fruktosesirup, sukker, modificeret stivelse, solsikkeolie, **mælkeprotein**, **hvedestivelse**, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), salt, syre (citronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), naturlig aroma, farvestof (blandede carotener)] 12 % rødt overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithine), farvestof (paprikaekstrakt), koncentreret rødbedesaft], 4,8 % sukkerpynt (sukker, invertsukker, solsikkeolie, stivelse, risemel).
*Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsikkeolie / N=rapsolie.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300



Farverige stjerner (Grøn)

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi	1781 kJ/426 kcal
Fedt	24,3 g
heraf mættede fedtsyrer	11,2 g
Kulhydrat	45,8 g
heraf sukkerarter	22,8 g
Kostfibre	1,4 g
Protein	5,4 g
Salt	1,07 g

Ingredienser:

Dej [hvedemel, vand, palmefedt, vegetabilsk olie* (solsikke*, raps*), dextrose, gær, **sojamel**, hævemidler (diphosphater, natriumcarbonater), vallepulver (**mælk**), salt, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, farvestof (blandede carotener), **skummetmælkspulver**, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre), naturlig aroma], 14 % fylt med kakaohasselknødesmag [sukker, solsikkeolie, fedtfattigt kakaopulver**, vallepulver (**mælk**), **hasselknøddepasta**, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme), emulgator (lecithine), naturlige aromaer], 11 % grønt overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithine), spirulinaekstrakt, farvestof (blandede carotener), spirulinaekstrakt, trehalose***], 3,5 % sukkerpynt (sukker, sirup af invertsukker, solsikkeolie, stivelse, risemel, overfladebehandlingsmiddel (shellak), naturlig aroma, farvestoffer (curcumin, jernoxider og jernhydroxider), 2,3 % rødt overtræk [sukker, vegetabilsk fedtstoffer (palmekerne, oliepalme, kokos), vallepulver (**mælk**), laktose (**mælk**), stivelse, emulgator (lecithine), koncentreret rødbedesaft, farvestof (paprikaekstrakt)]. *Se hvilken vegetabilsk olie der er brugt ved sidste bogstav i Lot-nr: G= solsikkeolie / N=rapsolie. ***Rainforest Alliance-certificeret. Læs mere på ra.org.

For information om spor af allergener se oplysningen til venstre.

9300